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報 第  23  号 

 

平成 18 年度  
 
    

京都市基金特別会計歳入歳出決算



歳　 　入

円 円

 1 基 金 収 入 70,305,000,000 69,462,552,133

1 36,629,000 22,846,950

2 24,234,000 24,202,446

3 11,528,000 13,385,336

4 375,000 434,964

5 5,840,000 5,024,760

6 50,418,000 89,707,277

7 文化事業基金収入 139,054,000 101,895,678

8 6,680,000 2,232,430

9 5,270,000 1,044,848

10 108,053,000 114,616,495

11 美術館基金収入 20,791,000 19,905,700

12 44,831,000 40,002,884

13 3,492,000 2,509,526

14 339,112,000 344,355,523

15 982,000 831,237

16 60,957,000 36,872,274

平 成 18 年 度 京 都 市 基 金 特

款 項 予 算 現 額 調 定 額

平安建都1200年記
念事業基金収入

市庁舎整備基金収
入

国際親善交流基金
収入

市立大学奨学基金
収入

市立芸術大学芸術
教育振興基金収入

都市計画事業基金
収入

音楽芸術振興基金
収入

文化ボランティア
基金収入

文化観光資源保護
基金収入

交通安全対策事業
基金収入

社会福祉奨学基金
収入

社会福祉事業基金
収入

健康づくり研究基
金収入

国民健康保険事業
基金収入
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円 円 円 円

69,460,412,342 0 2,139,791 △844,587,658

22,846,950 0 0 △13,782,050

24,202,446 0 0 △31,554

13,385,336 0 0 1,857,336

434,964 0 0 59,964

5,024,760 0 0 △815,240

87,567,486 0 2,139,791 37,149,486

101,895,678 0 0 △37,158,322

2,232,430 0 0 △4,447,570

1,044,848 0 0 △4,225,152

114,616,495 0 0 6,563,495

19,905,700 0 0 △885,300

40,002,884 0 0 △4,828,116

2,509,526 0 0 △982,474

344,355,523 0 0 5,243,523

831,237 0 0 △150,763

36,872,274 0 0 △24,084,726

別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較
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基　　　　　　金



円 円

17 3,236,000 3,771,721

18 産業振興基金収入 1,779,000 1,112,772

19 30,084,000 28,983,702

20 11,057,000 11,051,856

21 85,476,000 83,903,940

22 市営住宅基金収入 600,636,000 568,399,621

23 2,120,000 2,482,547

24 駐車場基金収入 40,556,000 40,541,787

25 15,000,000 14,029,575

26 13,466,000 12,772,367

27 3,370,000 3,527,036

28 7,728,000 7,703,108

29 蓄積指定基金収入 2,000 2,611

30 229,000 200,453

31 土 地 基 金 収 入 4,452,000 3,605,784

32 公債償還基金収入 68,003,132,000 67,235,707,832

33 財政調整基金収入 1,551,000 2,007,093

34 622,880,000 622,880,000

70,305,000,000 69,462,552,133

款 項

環境保全事業振興
基金収入

農業集落排水事業
基金収入

予 算 現 額 調 定 額

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金収入

新住宅市街地開発
事業基金収入

緑化・公園管理基
金収入

宅地開発関連事業
基金収入

介護給付費準備基
金収入

歳 入 合 計

市街地再開発事業
基金収入

社会教育振興基金
収入

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金収入

高速鉄道事業基金
収入
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円 円 円 円

3,771,721 0 0 535,721

1,112,772 0 0 △666,228

28,983,702 0 0 △1,100,298

11,051,856 0 0 △5,144

83,903,940 0 0 △1,572,060

568,399,621 0 0 △32,236,379

2,482,547 0 0 362,547

40,541,787 0 0 △14,213

14,029,575 0 0 △970,425

12,772,367 0 0 △693,633

3,527,036 0 0 157,036

7,703,108 0 0 △24,892

2,611 0 0 611

200,453 0 0 △28,547

3,605,784 0 0 △846,216

67,235,707,832 0 0 △767,424,168

2,007,093 0 0 456,093

622,880,000 0 0 0

69,460,412,342 0 2,139,791 △844,587,658

収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

収 入 済 額 不 納 欠 損 額

101

基　　　　　　金



歳　 　出

円 円

 1 基 金 70,305,000,000 69,329,964,313

 1 36,629,000 22,846,950

 2 市庁舎整備基金 24,234,000 24,202,446

 3 国際親善交流基金 11,528,000 11,428,000

 4 市立大学奨学基金 375,000 375,000

 5 5,840,000 5,024,760

 6 都市計画事業基金 50,418,000 50,418,000

 7 文 化 事 業 基 金 139,054,000 101,359,291

 8 音楽芸術振興基金 6,680,000 1,680,000

 9 5,270,000 1,044,848

10 108,053,000 108,053,000

11 美 術 館 基 金 20,791,000 19,905,700

12 44,831,000 40,002,884

13 社会福祉奨学基金 3,492,000 2,392,000

14 社会福祉事業基金 339,112,000 339,112,000

15 982,000 831,237

16 60,957,000 36,872,274

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

平安建都1200年記
念事業基金

市立芸術大学芸術
教育振興基金

文化ボランティア
基金

文化観光資源保護
基金

交通安全対策事業
基金

健康づくり研究基
金

国民健康保険事業
基金
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円 円 円

0 975,035,687 975,035,687

0 13,782,050 13,782,050

0 31,554 31,554

0 100,000 100,000

0 0 0

0 815,240 815,240

0 0 0

0 37,694,709 37,694,709

0 5,000,000 5,000,000

0 4,225,152 4,225,152

0 0 0

0 885,300 885,300

0 4,828,116 4,828,116

0 1,100,000 1,100,000

0 0 0

0 150,763 150,763

0 24,084,726 24,084,726

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較
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基　　　　　　金



円 円

17 3,236,000 3,236,000

18 産 業 振 興 基 金 1,779,000 1,112,772

19 30,084,000 28,983,702

20 11,057,000 11,051,856

21 85,476,000 83,903,940

22 市 営 住 宅 基 金 600,636,000 566,851,861

23 2,120,000 2,119,100

24 駐 車 場 基 金 40,556,000 40,541,787

25 15,000,000 14,029,575

26 13,466,000 12,772,367

27 社会教育振興基金 3,370,000 2,844,618

28 7,728,000 7,703,108

29 蓄 積 指 定 基 金 2,000 2,000

30 高速鉄道事業基金 229,000 200,453

31 土 地 基 金 4,452,000 3,605,784

32 公 債 償 還 基 金 68,003,132,000 67,161,026,000

33 財 政 調 整 基 金 1,551,000 1,551,000

34 622,880,000 622,880,000

70,305,000,000 69,329,964,313

款 項

環境保全事業振興
基金

農業集落排水事業
基金

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金

予 算 現 額 支 出 済 額

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金

介護給付費準備基
金

歳 出 合 計

新住宅市街地開発
事業基金

緑化・公園管理基
金

宅地開発関連事業
基金

市街地再開発事業
基金
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円 円 円

0 0 0

0 666,228 666,228

0 1,100,298 1,100,298

0 5,144 5,144

0 1,572,060 1,572,060

0 33,784,139 33,784,139

0 900 900

0 14,213 14,213

0 970,425 970,425

0 693,633 693,633

0 525,382 525,382

0 24,892 24,892

0 0 0

0 28,547 28,547

0 846,216 846,216

0 842,106,000 842,106,000

0 0 0

0 0 0

0 975,035,687 975,035,687

予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
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基　　　　　　金



歳 入 歳 出 差 引 残 額 １３０，４４８，０２９円    

翌 年 度 へ 繰 越 し １３０，４４８，０２９円    
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基　　　　　　金




